
Niezmiennie ponad 50 lat pozostaje w naszych domach.

Waga łazienkowa z analizą składu ciała ZBS1012

DANE PODSTAWOWE:

Rodzaj elektroniczna
Maksymalne obciążenie 180 kg
Zakres pomiaru 2,5 - 180 kg
Dokładność pomiaru 100 g
Typ wyświetlacza LCD z podświetleniem
Materiał szalki szkło hartowane

Rodzaj pomiarów BMI, tkanki tłuszczowej, zawartości
wody, kości, mięśni i kalorii

Pamięć użytkowników 10
Rodzaj zasilania bateryjne
Funkcja auto-off +
Gwarancja 24 miesiące

DANE PALETOWE JEDNOSTKI SPRZEDAŻY:

Wysokość palety z towarem (mm) 1800
Ilość [MU] na warstwie 12
Ilość [MU] na palecie 60

Produkt
w opakowaniu

Opakowanie
zbiorcze

Waga (kg)
Wysokość (mm)
Szerokość (mm)
Głębokość (mm)

1,8
30
315
313

11
325
328
210

DANE LOGISTYCZNE:

Numer referencyjny 60705633P

EAN 59082693563

DUN14 15908269356338

PCB – Ilość w opakowaniu zbiorczym (szt.) 6

Kraj pochodzenia Chiny


